РАСПОРЯЖЕНИЕ
«05» августа  2021 года

                   № 74-рг
г. Тверь

О проведении общественных обсуждений по проекту  решения Тверской городской Думы «О внесении изменений
в  решение Тверской городской Думы от 16.10.2014 № 368 «Об утверждении
 Правил благоустройства территории города Твери»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьями 16 и 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Твери, решением Тверской городской Думы от 14.09.2018 № 218 «Об утверждении Порядка организации и проведения общественных обсуждений  по вопросам градостроительной деятельности на территории города Твери»:
1. Организовать и провести общественные обсуждения по проекту решения Тверской городской Думы «О внесении  изменений в решение Тверской городской Думы от 16.10.2014 № 368 «Об утверждении Правил благоустройства территории города Твери».
2. Определить:

- инициатором проведения общественных обсуждений - Администрацию города Твери;

- организатором общественных обсуждений -  департамент экономического развития администрации города Твери.
3. Установить срок проведения общественных обсуждений не менее одного и не более трех месяцев со дня опубликования оповещения жителей города Твери о начале общественных обсуждений до дня опубликования заключения о результатах общественных обсуждений.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.

5. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя (заместителя) Главы Администрации города Твери, курирующего вопросы экономического и стратегического развития города Твери.

Отчет об исполнении настоящего распоряжения представить в срок до 01.11.2021.
Глава города Твери

         А.В. Огоньков